
 

 

Pořad bohoslužeb ve farnosti Krouna 
a Pustá Kamenice 

Od 01. srpna do 08. srpna 2021 

 
Neděle 01.08. 18. neděle v mezidobí, v P. Kamenici - pouť 

 
8:00 Krouna 

Za Stanislava Jadrného, rodiče Jadrných, 

Pasekových a všechny zemřelé z rodu 

 
9:30 P. Kamenice 

Za Josefa a Růženu Otradovských, jejich rodiče a 

dceru Marii 

Pondělí 02.08.  

 18:00 Krouna Za farnost 

Úterý 03.08.  

Středa 04.08. Památka sv. Jana Marie Vianneye, kněze 

 
18:00 Krouna 

Za Věnceslavu Macháčkovou, manžela, syna a 

rodiče 

Čtvrtek 05.08.  

 
17:00 P. Kamenice 

Za Františka a Františku Houserovy, jejich 9 dětí a 

vnučku Martu 

Pátek 06.08. Svátek Proměnění Páně 

 18:00 Krouna  

Sobota 07.08.  

 18:00 Krouna  

Neděle 08.08. 19. neděle v mezidobí 

 8:00 Krouna   

 
9:30 P. Kamenice 

Za Annu a Jaroslava Novákovy, sourozence a obojí 

rodiče 

 11:00 Otradov  

 

Informace na čísle 603 480 598 

Naše internetová adresa http://farnost.krouna.cz 

Farní mailová adres rkf.krouna@centrum.cz 

Slavení svátosti smíření před každou mší svatou. Hned mne vyhledejte. 

Vynasnažím se chodit v čas tak, abych mohl 5 minut před začátkem se jít 

připravit na mši svatou, aby ostatní nečekali. Pokud se před mší svatou 

domluvíme, mohu svátost slavit i po ní nebo kdykoliv po domluvě. 

mailto:rkf.krouna@centrum.cz

